LEGO, the LEGO logo, the Brick and Knob configurations,
the Minifigure and LEGOLAND are trademarks of the LEGO Group.
©2022 The LEGO Group. LEGOLAND is a part of Merlin Entertainments.

報道関係各位   2022年 1月 5日

愛知県港警察署×レゴランド・ジャパン・リゾート共同開催

「1月 10日は 110番の日イベント」 中止のお知らせ

この度、1月 4日（火）11時に報道発表いたしました「1月 10日は 110番の日イベント」（1月 10日開催予
定）に関し、レゴランド・ジャパンでは新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限努めながら運営を行っておりますが、昨
今の社会情勢を鑑み、また、共催である愛知県港警察署からの自粛要請を受け、本イベントを中止することとしました。
報道関係各位ならびに本イベントを楽しみにされていたお客様にご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとともに、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜中止するイベント＞
【名  称】 港警察署広報大使「ミスターコップ」と行う「1月 10日は 110番の日！イベント」
【日  時】 2022年 1月 10日（祝・月）10時～15時
【場  所】 レゴランド・ジャパン（名古屋市港区金城ふ頭 2-2-1）
【一般のお問合せ先】 コールセンターTEL：0570-05-8605（リゾート営業日／9時～17時）

今後も、レゴランド・ジャパンでは愛知県港警察署と一緒に、こどもたちの笑顔を守るための、犯罪や交通事故抑止の
ための広報啓発活動に全面協力してまいります。